МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.03.2013                                                                                                                          №426

О признании утратившим силу приказа

министерства образования Нижегородской

области от 03.06.2010 №608

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 № 2451 "Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена",

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования Нижегородской области от 03.06.2010 № 608 "Об утверждении порядка ознакомления с результатами единого государственного экзамена в Нижегородской области".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра Е.Л. Родионову.

Министр                                                                                             С.В.Наумов